INDICAÇÃO Nº 211/2017
Solicita limpeza de caixas de esgoto e bocas de lobo de todas as vias do Jardim Villaça, Mosteiro e Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpezas das caixas de esgoto e bocas de lobo de todas as vias do Jardim Villaça, Mosteiro e Taboão.

JUSTIFICATIVA:

Tais medidas são necessárias para evitar transbordamentos de esgoto e acúmulo de águas pluviais que podem causar alagamentos e enchentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de março de 2017.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2017 - 11:45:23 01231/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário